
 

 

Deskové a společenské hry v Půjčovně RADAMBUK 
 

Název Druh hry Počet 

hráčů 

Věk 

222 her stolní 1+ 3+ 

50 

dinosaurů 

karetní 2 až 6 5+ 

50 druhů 

zvířat ze 

zoo 

karetní 2 až 6 5+ 

50 hmyz a 

pavouci 

karetní 2 až 6 5+ 

50 lesních 

zvířat 

karetní 2 až 6 5+ 

50 našich 

květin 

karetní 2 až 6 5+ 

50 našich 

motýlů 

karetní 2 až 6 5+ 

50 našich 

ptáků 

karetní 2 až 6 5+ 

50 našich 

stromů 

karetní 2 až 6 5+ 

50 plodů 

našich 

zahrad a 

polí 

karetní 2 až 6 5+ 

50 

vesmírných 

oběktů 

karetní 2 až 6 5+ 

50 zvířat a 

rostlin 

našich 

potoků a 

rybníků 

karetní 2 až 6 5+ 

50 

zvířecích 

stop 

karetní 2 až 6 5+ 

ABAKU Stolní 1 až 4 8+ 

Activity 

Junior 

Stoní 4 až 12 8+ 

Ako to 

kedysi bolo 

stolní 2 až 12 6+ 

Angry 

Birds 

Stolní 2 až 4 5+ 

AZ kvíz 

junior 

Společenská 2 a více 10+ 

Balanční 

hra 

Stolní 2 až 4 5+ 



 

Balanční 

stezka 

venkovní 1+ 3+ 

Bang-

kostkový 

stolní 3 až 8 8+ 

Berušky stolní 2 až 4  3+ 

Bingo Stolní 10 5+ 

Bláznivé 

opice 

Stolní 2+ 4+ 

Cestujeme 

do pohádek 

stolní 2 až 6 4+ 

Cink! Karetní 2 až 6 6+ 

Colt 

Express 

Stoní 2 až 6 10+ 

čarovný les stolní 1 5+ 

Destička na 

třídění 

tvarů TCM 

stolní 1 3+ 

Dětský 

padák na 

hraní 400 

cm TCM 

venkovní 4+ 5+ 

Domino 

velké 

Venkovní 2 až 4 4+ 

Dooble Karetní 2 až 6 8+ 

Duch Karetní 2 až 8 8+ 

Faraonova 

kletba 

Stolní 2-4/5-

10 

3+ 

Farmář 

Pepík 

Karetní 2 až 8 4+ 

FAST Flip karetní 2 až 8  7+ 

Frisbee na 

terč 

barevný 

Venkovní 2 až 4 6+ 

Grand Prix Stolní 2 až 4 5+ 

Guma na 

skákání 

Pohybová 3 5+ 

Hádej kdo? Stolní 2 6+ 

Házecí 

kroužky 

dřevěné 

Venkovní 2 4+ 

Házení 

kroužky 

venkovní 1 až 4 5+ 

Hurvínek Stolní 2 až 4 5+ 

Hvězdokupy Stolní 2 až 6 8+ 

Chodí 

Pešek okolo 

Karetní 2 až 5 5+ 



 

jenga s 

čísly 

stolní 2+ 6+ 

Jenga XL 

TCM 

stolní 2+ 6+ 

Ježci Stolní 2 až 4 5+ 

Ježkovi 

voči 

Karetní 2 až 4 10+ 

Jožin z 

Bažin 

Stolní 2 až 4 5+ 

Jungle 

Speed 

Karetní 2 až 10 7+ 

Kámen, 

zbraně, 

nůžky 

Stolní 2 až 4 10+ 

Kloboučku 

hop 

stolní 2 až 4 3+ 

Kroket 

venkovní 

venkovní 1+ 5+ 

Kuličky s 

důlkem 

Venkovní 2 4+ 

Kuře Stolní 2 až 4 3+ 

Labirint 

Brio 

stolní 1 6+ 

Levá a 

pravá 

Karetní 2 až 8 6+ 

Ligretto Karetní 2 až 4 8+ 

Logix stolní 2 až 4 10+ 

Make'n 

Break 

stolni 2 až 4 8+ 

Mickey 

Mouse 

Puzzle 1   

Mimoni Puzzle 1   

Mnoho 

Monster 

Stolní 2 až 4 8+ 

Modré 

historky 

Karetní 2+ 8+ 

Monopoly 

cestovní 

Stolní 2 až 8 6+ 

Nemo Stolní 2 až 6 4+ 

Paměť 3D stolní 1+ 5+ 

Patchwork Stolní 2 8+ 

Perníková 

chaloupka 

stolní 2 5+ 

Pexeso náš 

les  

stolní 2 5+ 

Plážová hra Pohybová 2 až 4 5+ 

Port Royal Karetní 2 až 5 8+ 

Quarto stolní 2 8+ 



 

Rulette Stolní 2+ 3+ 

Sada 

venkovních 

překážek  

Venkovní, 

pohybová 

    

Scooby-

Doo 

Stolní 2 až 4 5+ 

Slovopád Stolní 2 až 4 10+ 

Soft 

Bowling 

TCM 

venkovní 1+ 5+ 

Soubor her Stolní, 

karetní 

1+ 5+ 

Stolní 

fotbálek 

Společenská 2 5+ 

Story 

Cubes - 

Ordinace 

Kostky 1+ 6+ 

Story 

Cubes – 

Sport 

Kostky 1+ 6+ 

Story 

Cubes – 

Vesmír 

Kostky 1+ 6+ 

Summoner 

Wars 

Karetní 2+ 8+ 

Telepatie Stolní 4+ 8+ 

The Game Karetní 1 až 5 8+ 

Tik Tak 

Bum 

Karetní 2 až 12 12+ 

Time¨s Up Karetní 4 až 12 8+ 

Turnballová 

sada 

Pohybová 2 7+ 

Twister Pohybová 2+ 6+ 

UNO Karetní 2 až 10 7+ 

V kostce! 

Příroda 

karetní 1 až 8 8+ 

Velké 

padající 

piškvorky 

Venkovní 2 6+ 

Velké 

puzzle 

žirafa 

Venkovní 1 4+ 

Veselé 

bludiště 

Venkovní 2 6+ 

Voltík stolní 1 8+ 

VooDoo 

Mánie 

Karetní 2 až 6 7+ 

YATZY XL Stolní 2 5+ 

Yoggi Párty hra 3 až 10  8+ 



 

Z pohádky 

do pohádky 

Stolní 2 až 6 6+ 

Z pohádky 

do pohádky 

Stolní 2 až 6 6+ 

 

 

 

10.10.2022 

RADAMBUK – Rada dětí a mládeže Jihočeského kraje z.s. 
Sídlo: Husova tř. 622/45, 370 05, České Budějovice 
E-mail: info@radambuk.cz, kancelar@radambuk.cz Tel.:775 644 101, 775 644 003 

mailto:info@radambuk.cz
mailto:kancelar@radambuk.cz

